
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 28 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 03 de janeiro de 2001, FRANCINETE DE SÁ
SANCHES SCHEID NINAUT, matrícula nO 13.827-26, do cargo em comissão de
Secretário de Membro da Mesa Diretora, CL-11, do Gabinete da Vice-Presidência.

2 - NOMEAR FRANCINETE DE SÁ SANCHES SCHEID NINAUT,
matrícula nO 13.827-26 para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, na Liderança
do PMDB.

Brasília, 05 de janeiro de 2001.
,

Deputado G±ELLO
Presidente


